

Celkové úlovky na místních revírech

	Čeladenka 1			Ostravice 6			Ostravice 4		
	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks
2014									
P.obecný	72	15,89	0,22	8	2,53	0,32	1452	404,76	0,29
P.duhový	280	88,44	0,32	27	9,52	0,35	343	128,33	0,37
Lipán	0	0	0	0	0	0	13	5	0,39
Docházelek	461			52			2292		
2013									
P.obecný	115	24,3	0,21	1	0,19	0,19	859	284,28	0,33
P.duhový	161	45,34	0,28	7	2,1	0,3	318	94,65	0,297
Lipán	0	0	0	0	0	0	22	7,89	0,358
Docházelek	518			28			2022		
2012									
P.obecný	164	43,84	0,267	4	1,36	0,34	972	383,68	0,394
P.duhový	126	57,81	0,458	0	0	0	532	178,07	0,334
Lipán	5	1,5	0,3	2	0,72	0,36	37	11,57	0,312
Docházelek	628			30			2196		
2011									
P.obecný	144	34,05	0,2364583	3	0,8	0,27	836	289,01	0,35
P.duhový	91	26,17	0,2875824	0	0	0	209	76,27	0,36
Lipán	0	0	0	0	0	0	2	0,8	0,4
2010									
P.obecný	77	19,73	0,25	5	1,2	0,25	293	84,1	0,29
P.duhový	196	52,93	0,27	12	3,6	0,3	820	254,86	0,31
Lipán	2	0,7	0,35	0	0	0	11	3,8	0,35
2009									
P.obecný	123	29,19	0,24	0	0	0	478	129,46	0,27
P.duhový	0	0	0	1	0,3	0,3	403	164,38	0,41
Lipán	14	3,65	0,26	0	0	0	147	44,44	0,3